[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  15.02.2019г.                   № 4
Об исполнение бюджета Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 2018 год
Рассмотрев отчет Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 2018 год, решения постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политики, по вопросам муниципального имущества, Совет депутатов Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 2018 год  по доходам  в сумме 2 118,7 тыс. рублей (95,5 % к годовому назначению) и по расходам в сумме 2 203,3 тыс. руб. (87,4 % к годовому плану).

2. Утвердить показатели:

1) доходов  бюджета муниципального образования за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2)  расходов бюджета муниципального образования за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета муниципального образования за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению;

Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                            Л.А.Федотова